
Dotazník pro rodiče

VYHODNOCENÍ

Hodnocení Základní školy a Mateřské školy Ludkovice

vhazujte do schránky u vchodu školy nebo vložte do obálky a pošlete po dítěti do školy.

 1. Je atmosféra školy, když ji navštívíte, podle Vás pozitivní?

 a) určitě ano  7x

 b) spíše ano   1x

 c) nevím, nedokážu posoudit

 d) spíše ne 

e) rozhodně ne 

2. Máte dostatek informací o dění ve škole?

 a) ano, mám 7x

b) ne, nemám   1x

 c) nevím 

3. Můžete jako rodič kdykoliv konzultovat s učiteli záležitosti týkající se Vašeho dítěte ?

a) určitě ano 7x

b) spíše ano 1x 

c) spíše ne

 d) rozhodně ne

 4. Jaký máte pocit z jednání s třídní učitelkou?

 a) velmi kladný    7x

 b) spíše kladný     1x

 c) nevím

 d) spíše záporný     

e) velmi záporný 

5. Mají učitelé důvěru Vašeho dítěte (Vašich dětí)?

 a) spíše ano 7x

b) nevím 1x

c) spíše ne 

d) rozhodně ne



 6. Kvalita výuky je podle Vás?

 a) výborná 6x

 b) dobrá 1x

 c) nevím, nedokážu posoudit  1x

 d) s nedostatky

 e) naprosto nedostatečná

 7. Jsou požadavky na znalosti úměrné schopnostem Vašeho dítěte?

 a) ano, jsou úměrné  6x

b) nevím

 c) ne, požadavky na mé dítě by měly být vyšší  2x

d) ne, požadavky na mé dítě by měly být nižší (je přetěžováno) 

8. Cítí se Vaše dítě ve škole dobře ?

 a) rozhodně ano 4x

b) spíše ano 4x 

c) nevím 

d) spíše ne

 e) rozhodně ne

 9. Má Vaše dítě obavy z druhých spolužáků? 

a) rozhodně ano 

b) spíše ano 1x

 c) nevím 1x

 d) spíše ne 3x

e) rozhodně ne 3x

 10. Chodí Vaše dítě rádo do školy? 

a) rozhodně ano 6x

 b) spíše ano 2x

c) nevím 

d) spíše ne

 e) rozhodně ne 

V této části dotazníku se můžete rozepsat. (Pokud by Vám nestačily vymezené řádky, můžete využít 
prostor na zadní straně dotazníku.) 



11. Jaké jsou podle Vás silné stránky naší školy? (co se nám daří, co děláme dobře, pro co máme 
dobré podmínky) 

- individuální přístup k dětem, pozitivní atmosféra, přátelské prostředí, skvělá otevřená komunikace 
směrem k rodičům, zábavná forma výuky, dítě se do školy těší – to nám rodičům přijde jako zásadní

- líbí se nám atmosféra a přátelský vztah pedagogického sboru k dětem a jejich kreativita

 - Děláte dětem hezkou atmosféru, pěkný vstup do školního vzdělávání, máte pochopení pro „odlišné 
žáčky“

- individuální přístup ke každému dítěti, milé a vstřícné učitelky, komunitní prostředí

- málo dětí ve škole, máte čas se věnovat všem dětem, rodinná atmosféra

12. Jaké jsou podle Vás slabé stránky naší školy? (co brzdí práci školy a její rozvoj, co nevytváří 
vhodné podmínky) ……

- nedostatečná výuka jazyků ( angličtiny)

- finance?

13. Co můžete škole nabídnout ve smyslu spolupráce a podpory školy? (např. zprostředkování 
exkurze, besedy, sponzorské dary, spolupráce při pořádání akcí školy…) 

- Pomoc v oblasti audiovizuální produkce – propagační video, video z akce, projekce,…., 
poradenství v oblasti marketingu a grantových příležitostí

- Spolupráce při pořádání akcí
- Kancelářské potřeby, papíry, spolupráce při akcích
- Finanční příspěvky, pomoc při pořádání akcí

 

 


